( “j COMPLEX TRADE
Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 26.07.2025

Crton Tennosovi HICOLD TS 17 GN O
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

| FapaHTUS
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtso nBepen
Twun ctona

Tun pBepen

TemnepaTypHbIA peXuUM KaMmepbl

BopTt

MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTtukyn: 360737

12 mec.
Poccus

2
noporpesaemast kamepa
IBepu-kyne
65

HeT

220

2.03

1700

700

850

100

114

OctposHoii Tennosoii cton HICOLD TS 16 GN O ncnonb3yetca ans nogorpesa Tapenok nepen CepBMpOBKON, a Takxe a4nis
KpaTKOBPEMEHHOr0 CoXpaHeHust 6ntof, B ropsiyem BUAE, HA NPEANPUATASX 0BLLEeCTBEHHOrO NuTaHus. Mprbop ocHaleH

LBEPSMU Kyre.

Harpes o6b€Ma TENNOBOro CTona NPoOM3BOAUTCS C NMOMOLLBIO 3nekTpoHarpesatens (TOHa). CneumanbHas KOHCTPYKLMSE
NPEnsTCTBYET HAarpPeBY BCEX BHELHMX NOBEPXHOCTEN, TaK Kak ABOWHbIE CTEHKM KOpnyca 1 ABepok obecrneumsatoT
COXpaHeHVe 3a4aHHON TEMMEPATYPbl N 3aLWMLLAIOT NMLIEBBIE NOBEPXHOCTM OT Harpesa. [[opsuve bnioga packnanbiBaoTcs B
NoLOrpeThie TAPENKM, YTO UCKMOYAET NPEX AEBPEMEHHOE OCTbIBAHME. [TprBOP NONHOCTBLIO BBINONHEH U3 HEPXXABEOLWE

ctanu mapku AISI 430.

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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