

## Коммерческое предложение от 17.10.2025

## Стол тепловой HICOLD TS 17 GN O

## **Цена с НДС: 94 265 руб.**

**Артикул: 360737** 



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество дверей	2
Тип стола	подогреваемая камера
Тип дверей	двери-купе
Температурный режим камеры	65
Борт	нет
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.03
Ширина, мм	1700
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	100
Вес (с упаковкой), кг	114

Островной тепловой стол <u>HICOLD TS 16 GN O</u> используется для подогрева тарелок перед сервировкой, а также для кратковременного сохранения блюд в горячем виде, на предприятиях общественного питания. Прибор оснащен дверями купе.

Нагрев объёма теплового стола производится с помощью электронагревателя (ТЭНа). Специальная конструкция препятствует нагреву всех внешних поверхностей, так как двойные стенки корпуса и дверок обеспечивают сохранение заданной температуры и защищают лицевые поверхности от нагрева. Горячие блюда раскладываются в подогретые тарелки, что исключает преждевременное остывание. Прибор полностью выполнен из нержавеющей стали марки AISI 430.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.